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Başkan’ın Mesajı

Geçtiğimiz hafta tarihi bir dönemin 

başlangıcına şahitlik ettik. “Terörsüz 

Türkiye” hedefi doğrultusunda siyasi 

arenada bir süredir yürütülen görüşmeler 

neticesinde barış kapısının açılması 

anlamında en kritik somut adım atıldı ve 

terör örgütü PKK'nın silah bırakma 

töreniyle tarihî bir dönemeç geride 

bırakıldı. 

 

Yıllardır akan kan, verdiğimiz şehitler, annelerin göz yaşları ve 

ülkemizi her anlamda yıpratan bir sürecin sonunun geldiğine, 

acılar ve kayıplarla geçen bir dönemin son bulduğuna 

inanmak istiyoruz. 

Konunun yasal zemini için yüce meclisimiz en doğru adres 

olacaktır. Tüm siyasi partilerin mutabık kaldığı bir uzlaşma 

zemininde buluşulmasını, aynı zamanda toplumumuzun tüm 

kesimlerinin desteğini alacak, bilhassa evlatlarını kaybetmiş 

anneleri incitmeyecek bir süreç olmasını diliyorum. 

Bundan 9 yıl önce 15 Temmuz hain darbe girişiminde vatanını 

savunurken hayatını kaybeden şehitlerimize de Allah’tan 

rahmet diliyorum. 

Celal Koloğlu

Yönetim Kurulu Başkanı
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Kamu Alımlarının Elektronik Ortamda Yapılmasına İlişkin 

Uygulama Yönetmeliği 

1 Ağustos 2025 Tarihinde Yürürlüğe Girecek

Kamu İhale Kurumu’nun web sayfasında «Kamu Alımlarının

Elektronik Ortamda Yapılmasına İlişkin Uygulama Yönetmeliği 1

Ağustos 2025 Tarihinde Yürürlüğe Giriyor» başlıklı duyuru

yayımlandı.

Yayımlanan duyuru ile “4734 sayılı Kamu İhale Kanunu veya

istisna kapsamında yapılacak ihale, doğrudan temin ve bunlara

ilişkin sözleşme süreçlerindeki işlemlerin EKAP üzerinden

gerçekleştirilmesine yönelik usul ve esasları düzenleyen “Kamu

Alımlarının Elektronik Ortamda Yapılmasına İlişkin Uygulama

Yönetmeliği”nin 1 Ağustos 2025 tarihinde yürürlüğe gireceği

hatırlatılarak değişiklikler hakkında bilgi verilmiştir.

Duyuruda, İSTEKLİLERE YÖNELİK olarak aşağıdaki açıklamalara 

yer verilmiştir.

❑ Tekliflerin hazırlanması ve gönderilmesi sürecinde “yeterlik 

bilgileri tablosu” yerine “ihaleye katılım belgesi”

kullanılacaktır. 

❑ Tekliflerin gönderilebilmesi için; ihaleye katılım belgesindeki 

zorunlu alanların doldurulması ve geçici teminat tutarının 

yeterli olması şartı aranacaktır.
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Kamu Alımlarının Elektronik Ortamda Yapılmasına İlişkin 

Uygulama Yönetmeliği 

1 Ağustos 2025 Tarihinde Yürürlüğe Girecek

❑ EKAP’a kayıtlı gerçek ve tüzel kişiler tarafından, EKAP’taki

işlemleri gerçekleştirmek üzere e-imza kullanılarak

yetkilendirme yapılabilecektir.

❑ Aşırı düşük teklif açıklamaları EKAP üzerinden e-imza ile

imzalanmak suretiyle gönderilecektir.

❑ Sözleşme imzalanmadan önce sunulması gereken belgeler,

EKAP üzerinden e-imza ile imzalanmak suretiyle

gönderilecek, sözleşmeler e-imza ile imzalanacaktır.

Yönetmeliğin yürürlüğe girmesi ile birlikte 25/2/2011 tarihli ve 

27857 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan “Elektronik İhale 

Uygulama Yönetmeliği” de yürürlükten kalkacaktır.

Duyuruda idarelerce uyulması gerekli koşullar da açıklanmıştır.

Kamu İhale Kurumu Web sayfasında yayımlanan duyuruya 

bağlantıdan erişebilirsiniz.

https://kik.gov.tr/Duyuru/753/kamu_alimlarinin_elektronik_ortamda_yapilmasina_iliskin_uygulama_yonetmeligi_1_agustos_2025_tarihinde_yururluge_giriyor.html


MALİ HAYAT

5

Mevduat ve Yatırım Fonları Stopaj Oranlarında Değişikliğe Gidildi

Resmi Gazete’nin 9 Temmuz 2025 tarihli sayısında 193 sayılı

Gelir Vergisi Kanununun geçici 67 nci maddesinde yer alan

tevkifat oranlarında değişikliğe ilişkin Cumhurbaşkanı kararı

yayımlandı.

Buna göre;

❑ Kısa vadeli TL mevduat ve yatırım fonları için stopaj oranı

yüzde 15'ten yüzde 17,5'e yükseltildi.

❑ 6 aya kadar vadeli hesaplarda stopaj yüzde 17,5'e, 1 yıla

kadar vadeli hesaplarda ise yüzde 12'den yüzde 15'e

çıkarıldı.
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BDDK’dan Kredi Kartları ve İhtiyaç Kredilerinin Yeniden 

Yapılandırılmasına İlişkin Basın Açıklaması Yapıldı

Kredi Kartları ve İhtiyaç Kredilerinin Yeniden Yapılandırılması

adımları çerçevesinde yeni düzenlemelere ilişkin BDDK

tarafından duyuru yapıldı.

Buna göre bireysel kredi kartlarında son ödeme tarihinde

dönem borcu kısmen ya da tamamen ödenmemiş bireysel kredi

kartları veya yeniden yapılandırılmış bireysel kredi kartları, kart

hamilleri tarafından 3 ay içerisinde talep edilmesi durumunda,

yapılandırma tarihindeki borç bakiyeleri (bekleyen ileri vadeli

işlemleri dahil) en fazla kırk sekiz ay ile sınırlı olmak üzere

yeniden yapılandırılabilecektir. Kredi kartı yeniden yapılandırma

borcunun %50’si ödeninceye kadar ilgili bankaca kart hamiline

tahsis edilen kredi kartlarının limiti artırılamayacaktır.

İhtiyaç kredilerine ilişkin olarak ise karar tarihinden önce

kullandırılan ve karar tarihi itibarıyla anapara ve/veya faiz

ödemelerinin tahsili gecikmiş ihtiyaç kredilerinin (kredili

mevduat hesapları dahil), borçlu tarafından karar tarihinden

itibaren 3 ay içerisinde talep edilmesi durumunda, yapılandırma

tarihindeki borç bakiyelerinin en fazla kırk sekiz ay ile sınırlı

olmak üzere yeniden yapılandırılabilmesine imkan tanındı.



ATAMALAR

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığına

Burhanettin DURAN

Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu Kurulu Başkanlığına

Fatih Rüştü KARAKAŞ

Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığına 

Abdullah EREN

Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurulu Başkanlığına 

Fahrettin ALTUN

atanmıştır.
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İnşaat Maliyet Endeksi

İnşaat Maliyet Endekslerinin Mayıs ayı sonuçları açıklandı.

Endekste gerileme trendi Mayıs 2024’ten beri devam ediyor. Yıllık

değişim Mayıs ayında 22,40 olurken, aylık değişim 0,88 olarak

gerçekleşti. Mayıs 2024’te inşaat maliyet endeksi %72,76

oranında artmıştı.
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Ödemeler Dengesi İstatistikleri

TCMB tarafından mayıs ayına ilişin ödemeler dengesi istatistikleri

açıkladı. Mayıs ayında cari işlemler hesabı 684 milyon ABD doları

açık kaydetmiştir. Altın ve enerji hariç cari işlemler hesabı ise

4.068 milyon ABD doları fazla vermiştir. Ödemeler dengesi

tanımlı dış ticaret açığı 4.804 milyon ABD doları olarak

gerçekleşmiştir.
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Finansal Yatırım Araçlarının 

Reel Getiri Oranları

Finansal yatırım araçlarının reeli getiri oranları sonuçları açıklandı.

Haziran ayında aylık en yüksek reel getiri DİBS’den elde edildi.

Altı aylık değerlendirmeye göre külçe altın; Yİ-ÜFE ile

indirgendiğinde %22,37, TÜFE ile indirgendiğinde ise %21,37

oranlarında yatırımcısına en yüksek reel getiri sağlayan yatırım

aracı oldu.
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Sanayi Üretim Endeksi

Mayıs ayına ilişkin sanayi üretim endeksi verilerini yayımladı.

TÜİK’in açıkladığı verilerine göre sanayi üretimi aylık bazda yüzde

3,1, yıllık bazda ise yüzde 4,9 arttı. Bu, 2025’teki en yüksek yıllık

artış oldu.
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Dış Ticaret Endeksi

Mayıs ayında ihracat birim miktar endeksi bir önceki yıla göre

artarken, ithalat birim miktar endeksi azaldı. Dış ticaret haddi ise

Ocak ayından beri yükselerek 89,1’e ulaştı. Dış ticaret haddinin

100 değerinden düşük olması bir ülkenin malını ucuza satıp

pahalıya aldığını göstermektedir
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Ciro Endeksleri 

Sanayi, inşaat, ticaret ve hizmet sektörleri toplamında ciro

endeksi 2025 yılı Mayıs ayında yıllık %41,5 arttı. Toplam cironun

alt detaylarına bakıldığında; 2025 yılı Mayıs ayında yıllık sanayi

sektörü ciro endeksi %29,2 arttı, inşaat ciro endeksi %58,0 arttı,

ticaret ciro endeksi %45,4 arttı, hizmet ciro endeksi %45,2 arttı.
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Haftalık Kur Hareketleri

Merkez Bankası Dolar Satış Kuru

Merkez Bankası Euro Satış Kuru
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Haftalık Kur Hareketleri

Dolar bu hafta değer kazandı

ABD Başkanı Donald Trump’ın yeni gümrük tarifelerinin

açıklamasının ardından Dolar endeksi bu hafta yükseliş

trendine girdi. Endeks yeniden 97,50 seviyelerine geldi. Geçen

hafta endeks son üç yılın en düşük seviyesine gerilemişti.

Özellikle BRICS ülkeleriyle iş birliği yapan ülkelere %10 ek

vergi uygulanabileceği mesajı, jeopolitik cephede ABD’nin

ticaret politikasında daha saldırgan bir çizgiye kayabileceğine

işaret ediyor.

ABD’den gelen zayıf ekonomik veriler FED’in üçüncü faiz

indirimi sinyallerini zayıflatması bu hafta doları güçlendiren

unsurlardan oldu .

Ticaret politikalarını çevreleyen belirsizliğin dışında, dolar

ekonomik verilere karşı oldukça duyarlı kalmaya devam

ediyor.

Euro/Dolar bu hafta 1,18 seviyesine kadar yükseldikten sonra

1,17 seviyelerine yeniden geriledi.

Yurt içinde ise Dolar/TL 40 TL baremini aştı.
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Altında Haftalık Görünüm
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Altın Trump etkisi ile yükselişte

ABD Başkanı Donald Trump'ın yeni gümrük vergisi tehditleri,

güçlenen ABD doları ve Hazine tahvilleri etkisi ile altının ons

fiyatının yönü hafta başı gerilese de haftanın son işlem gününü

yükselerek kapadı. Altın, yatırımcıları Trump’ın son ticaret

taleplerini ve ABD Merkez Bankası’nın faiz oranı döngüsüne

ilişkin görünümünü değerlendirirken, yükselme seyrine girdi.

Trump'ın Kanada ithalatına yönelik yeni tarifeleri ve diğer ticaret

ortaklarına yönelik daha geniş çaplı tarife tehditlerini açıklaması

altın Cuma günü yönünü yukarı çevirdi. Ancak, küresel ticaret

ortamındaki artan çalkantı işaretleri karşısında doların güçlenmesi

altının kazançlarını sınırlı tuttu. Altının ons fiyatı 3336 dolar

seviyesinde seyretti. Gram Altında Son Durum: Son 10 gün içinde

gram altın, yatırımcısına nominal bazda %2,22 kazanç sağladı. Yıl

başından bu yana ise getirisi %41’e ulaştı.
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Para-Banka İstatistikleri

17

Bankacılık sektörünün konut, taşıt, ihtiyaç ve bireysel kredileri

toplam tutarında bir önceki haftaya 04 Temmuz ile biten

haftada bir önceki haftaya göre 34 milyar TL değerinde

ARTMA oldu. Bu hafta konut, bireysel kredi türleri, ihtiyaç kredi

türü, taşıt kredi türü ARTTI. Mevduat bankalarında beş yıldan

uzun vadeli konut kredilerinin tutarı aynı tarihte 428,8 milyar

TL oldu.

Toplam kredilerin %13’ünü konut kredileri oluşturdu. 2024

yılının Ocak-Mayıs aylarında Bireysel Takip Borçlularından

Borcu Devam Eden Gerçek Kişi Sayısı 531 bin 031 kişi olarak bir

önceki yıla göre %42,2 ARTTI. Tüketici kredilerinde 636 bin 860

kişi ile bir önceki yıla göre %40,2 ARTIŞ gerçekleşti.

Kaynak: Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 
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Para-Banka İstatistikleri
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Merkez Bankası tarafından açıklanan verilere göre yurt içi

yerleşiklerin toplam menkul değerleri 04 Temmuz ile biten

haftada bir önceki haftaya göre 362 milyon TL AZALDI. Döviz

Mevduatları Pariteden Arındırılmış Olarak Gerçek Kişilerde 464

Milyon Dolar, Tüzellerde 3,6 Milyar Dolar Azaldı

Strateji ve Bütçe Başkanlığının yayımladığı haftalık ekonomik

gelişmeler raporuna göre 04 Temmuz ile sona eren haftada

bankacılık sektöründe bireysel kredi kartlarında toplam bakiye

2241,6 milyar TL’ye ulaştı. Aynı haftada bankacılık sektöründe

takibe giren bireysel kredi kartlarında alacakların oranı %4,1

olarak gerçekleşti. 27 Haz 04 Temmuz ile sona eren haftada

ticari kredilerin ağırlıklı ortalama faiz oranı %58,0’a, Tüketici

kredilerine ise bir önceki haftaya göre %66,8’e YÜKSELDİ.

Konut kredileri %43,1 oldu.

Kaynak: Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 
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Enerji Piyasası
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Bu hafta petrol piyasasından öne çıkanlar:

Bu hafta petrol fiyatları, ABD stoklarındaki keskin artış ve yeni

tarife endişeleriyle geriledi. OPEC+ üretim artışlarına Ekim'den

itibaren ara vermeyi değerlendiriyor . Petrol fiyatları Cuma günü

yükseldi. Uluslararası Enerji Ajansı’nın yakın vadede sıkı bir

piyasaya dikkat çekmesinin ardından, bir gün önceki sert

kayıplardan sonra toparlandı. Bu arada, tüccarlar Rusya’ya

yönelik olası yeni yaptırımlar konusunda spekülasyon yaptı.

Ham petrol fiyatlarındaki yükselişi tetikleyen bir diğer faktör,

ABD Başkanı Donald Trump’ın Ukrayna ile barış konusunda

ilerleme kaydedilememesi nedeniyle Rusya Devlet Başkanı

Vladimir Putin’e karşı duyduğu hayal kırıklığını dile getirmesi

oldu.
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Kaynak: investing.com

Kaynak: Enerji Piyasası ve Düzenleme Kurumu
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

TCMB rezervlerinde güçlü artış

TCMB toplam rezervleri, 4 Temmuz ile sona eren haftada 10,0

milyar dolar artışla 164,4 milyar dolar seviyesine yükseldi. Aynı

haftada net uluslararası rezervler 11,1 milyar dolar artışla 57,5

milyar dolara yükselirken swap hariç net rezervler 9,7 milyar

dolar artışla 38,1 milyar dolara ulaştı.

TL'ye geçiş hedefi düşürülüyor 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası, bankalara gönderdiği yazı 

ile mevduat bankalarının yenileme ve TL’ye geçiş oranının 

%60’tan %40’a, katılım bankalarının geçiş oranının ise %45’ten 

%25’e düşürüldüğünü bildirdi. 

21



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Bu hafta hangi yatırım aracı kazandırdı? 

BIST 100 endeksi, en düşük 9.957,84 puanı ve en yüksek 

10.441,05 puanı gördükten sonra haftayı, önceki hafta 

kapanışının yüzde 0,80 üstünde 10.358,46 puandan tamamladı. 

Geçen hafta sonu 7 bin 126 lira olan çeyrek altının satış fiyatı 

yüzde 1,77 artarak 7 bin 252 liraya çıktı. Bu hafta ABD doları 

yüzde 0,86 artarak 40,1770 liraya çıktı. Euro da yüzde 0,14 artışla

47,0590 liraya çıktı. Yatırım fonları bu hafta yüzde 0,76 değer

kazandı.

Yabancı yatırımcılardan güçlü alım

TCMB tarafından yayımlanan haftalık menkul kıymet verilerine 

göre yabancı yatırımcılar, 4 Temmuz haftasında 234,9 milyon 

dolarlık net hisse senedi ve 2 milyar 377 milyon dolarlık net 

DİBS alımı yaptı.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Bireysel kredi borcu

Türkiye Bankalar Birliği, Ocak-Mayıs döneminde bireysel kredi 

kartı veya bireysel kredi borcundan dolayı yasal takibe intikal 

etmiş kişi sayısının yıllık bazda %39 artışla 1 milyon 39 bin kişiye 

yükseldiğini açıkladı.

En düşük emekli maaşı 16 bin 881 lira oldu

Meclis Genel Kurulu’nda kabul edilen ve emeklilerin maaş 

düzenlemesini içeren kanun teklifine göre en düşük emekli 

maaşı 14.469 liradan 16.881 liraya yükseltildi. 

Türkiye, Pakistan’da petrol ve doğalgaz arayacak 

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Pakistan’la sağlanan anlaşma ile 

Türk şirketlerinin Pakistan açıklarında petrol ve doğalgaz arama 

faaliyetlerinde bulunacağını açıkladı. 
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Trump'tan yeni gümrük vergileri 

ABD Başkanı Donald Trump, 1 Ağustos'tan itibaren; 

▪ Eski başkan Bolsonaro'nun yargılanmasını ve ABD teknoloji

firmalarına sansür uyguladığı iddialarını gerekçe göstererek

tüm Brezilya mallarına %50 gümrük vergisi, 

▪ Kanada ürünlerine, sektörel tarifelerden ayrı olarak %35

gümrük vergisi,

▪ Japonya ile Güney Kore'ye sektörel tarifelerden ayrı olarak 

yüzde 25 gümrük vergisi uygulanacağını açıkladı. 

▪ Trump, bakır ithalatına ise yüzde 50 tarife uygulanacağını 

açıkladı. 
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

300 milyarlık gümrük geliri

ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, ülkenin 2025 yılının mevcut 

döneminde hâlihazırda 100 milyar dolarlık gümrük vergisi geliri 

elde ettiğini, 2025 yıl sonunda ise bu rakamın 300 milyar doları 

aşmasını beklediklerini söyledi.

Alman sanayisinde güçlü toparlanma

Almanya’da sanayi üretimi Mayıs ayında aylık bazda %1,2, yıllık 

bazda ise %1,0 artarak piyasa beklentilerini aşmayı başardı.

Bitcoin'de yeni rekor

Bitcoin, Cuma günü 116 bin dolar seviyesini aşarak tüm 

zamanların en yüksek seviyesine ulaştı. Böylece 2025 boyunca 

yaşanan güçlü ralli, Bitcoin’in yıllık olarak değerinin iki katından 

fazlasına çıkmasına sebep oldu.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

OECD İstihdam Görünüm Raporu 2025

Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü (OECD), üye ülkelerdeki 

en güncel işgücü piyasası gelişmelerini ve geleceğe yönelik 

beklentilerini ele alan “İstihdam Görünümü 2025” raporunu 

yayımladı. 

Her sene ayrı bir temanın işlendiği çalışma, bu sayısında 

yaşlanan nüfus ve demografik dönüşümün işgücü piyasası ve 

ekonomik büyüme açısından yol açabileceği zorluklara 

odaklandı. 

Rapora göre, birçok OECD ülkesinde istihdam ve işgücüne 

katılım oranları rekor seviyelere ulaşmış, işsizlik oranları ise 

tarihsel olarak düşük seviyelerde seyretmektedir. Ancak, 

istihdamdaki büyümenin yavaşlaması ve pek çok ülkede işgücü 

piyasasındaki sıkılığın COVID-19 öncesi düzeylere gerilemesi, 

ekonomik faaliyetin zayıfladığına dair sinyaller vermektedir.

Önümüzdeki süreçte jeopolitik gelişmelerin ve gümrük 

tarifelerindeki artışların ekonomik büyümeyi baskılaması, buna 

bağlı olarak da işgücü piyasasında daha fazla yavaşlama 

yaratması öngörülmektedir.

Raporda ön plana çıkan bulguların derlendiği TİSK tarafından 

hazırlanan bilgi notuna bağlantıdan ulaşabilirsiniz. 
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DÜNYADA BU HAFTA

→ Gazze'de ateşkes için Katar'da yeniden başlayan dolaylı 

görüşmelerde Hamas, 10 rehineyi serbest bırakmayı kabul 

ettiğini açıklarken, İsrail'in uzlaşmaz tavrının süreci 

zorlaştırdığını belirtti. 

→ ABD ziyareti kapsamında Donald Trump'la ikinci kez biraraya 

gelen İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu ise İsrail'in 

Gazze'de güvenlik kontrolünü "her zaman" elinde tutacağını 

vurguladı ve Trump'ı Nobel Barış Ödülü'ne aday gösterdi.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ ABD Dışişleri Bakanlığı, Suriye'ye yönelik yaptırımların 

kaldırılmasının ardından, terör örgütü listesinde yer alan 

Heyet Tahrir Şam'ın (HTŞ) listeden çıkarıldığını duyurdu.

→ Suriye Demokratik Güçleri (SDG) komutanı Mazlum Abdi, 

Suriye Geçiş Dönemi Cumhurbaşkanı Ahmed Şara ile Şam'da 

ABD'nin Türkiye Büyükelçisi ve Suriye Özel Temsilcisi Tom 

Barrack'ın da katıldığı toplantıda biraraya geldi. Tom Barrack, 

tarafların ciddi görüş ayrılıkları olduğunu ve güçlerini 

birleştirme konusunda hâlâ anlaşamadıklarını söyledi.

→ ABD, İsrail’i Gazze'de “soykırım” yapmakla suçlayan ve 

Filistin’deki insan hakları durumunu izlemekle görevli BM 

Özel Raportörü Francesca Albanese’ye yaptırım uygulama 

kararı aldı.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ İspanya Ulusal Mahkemesi, Madleen gemisine düzenlenen 

saldırı nedeniyle İsrail Başbakanı Netanyahu'nun da 

aralarında olduğu İsrailli yetkililer hakkında savaş suçları ve 

insanlığa karşı işlenen suçlar kapsamında soruşturma başlattı.

→ ABD Başkanı Donald Trump sel felaketinde 120 kişinin 

öldüğü, 170'ten fazla kişinin de hala kayıp olduğu Teksas'ta 

inceleme yaptı.

→ Rusya’da görevden alınan Ulaştırma Bakanı Roman Starovoyt 

aracında ölü bulundu; Starovoyt'un intihar ettiği öne 

sürülüyor. Bir dönem Kursk valisi olan Starovoyt hakkında 

yolsuzluk iddiaları Rus basınında yer almıştı.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ İngiltere ile Fransa, nükleer alanda ortak araştırma, tatbikat 

ve testleri ortak şekilde koordine etme konusunda ilk kez 

anlaştılar. Bu yeni caydırıcılık doktriniyle iki ülke, nükleer 

silahlarını bağımsız tutacak fakat olası saldırılarda birlikte 

kullanabilecek.

→ Görevi engelleme, yetkiyi kötüye kullanma ve resmi belgede 

sahtecilik gibi suçlamalarla karşı karşıya olan eski Güney Kore 

Devlet Başkanı Yoon Suk Yeol, delilleri karartma ve kaçma 

şüphesi nedeniyle ikinci kez tutuklandı.

→ Yunanistan, başta Libya olmak üzere Kuzey Afrika'dan son 

dönemde artan göçü engellemek amacıyla Girit Adası'nda 

iltica başvuru işlemlerini durdurdu.
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KÜLTÜR SANAT

 Müzisyen Rüçhan Çamay hayatını kaybetti

“Para para para”, “Ne Haber” ve “Gönlüm Çok Zengin” adlı 

eserleriyle tanınan ses sanatçısı ve sinema oyuncusu Rüçhan 

Çamay 94 yaşında hayatını kaybetti.

Çamay, William Morris'ten aldığı davet üzerine 1953'te ABD'ye

giderek CBS televizyonunda bir programa katıldı. Konuk olduğu

"Art Link Letter Show"da Türk halk müziği seslendiren sanatçı, bu

programla "televizyonda şarkı söyleyen ilk Türk şarkıcı" oldu. 
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GASTRONOMİ

Dünyanın En İyi 100 Yemek Şehri

TasteAtlas tarafından hazırlanan Dünyanın En İyi 100 Yemek Şehri 

listesi yakın zamanda yeniden düzenlendi. Listedeki 17.073 şehir 

arasında Türkiye'den Gaziantep (18.) ve İstanbul (24.) da yer aldı.

İlk 10 ise şöyle sıralandı: 

Napoli, Milano, Bolonya, Floransa, Mumbai, Roma, Paris, Viyana, 

Torino ve Osaka. 
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Türkiye’nin Risk Primi 
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